
10/03/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-247042825 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/03/2020 | Edição: 47 | Seção: 3 | Página: 46

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus Souza

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG 158279

Nº Processo: 23000000069202091. Objeto: A aquisição de gêneros alimentícios e utensílios

para atender aos refeitórios e aos setores da Agroindústria do IFPB Campus Sousa, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 104. Edital:

10/03/2020 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Avenida Presidente Tancredo Neves S-

n, Jardim Sorrilandia Iii - Sousa/PB ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158279-5-00001-

2020. Entrega das Propostas: a partir de 10/03/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura

das Propostas: 20/03/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral

(SIASGnet - 06/03/2020) 158279-26417-2019NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


